Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Винницкая школа»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский  район, РК, 297549

тел.(0652) 33-77-26, e-mail school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

ОКПО 00795070, ОГРН 1159102009593, ИНН/КПП 9109008773/910901001

_____________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

01.09.2023      № 379  - О

 с. Винницкое

Об организации питьевого режима  в МБОУ «Винницкая школа»

в  I  полугодии 2023/2024 учебного года

Во исполнение приказа управления образования администрации Симферопольского

района Республики Крым от 25.08.2023 № 727 «Об организации питания в муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждениях Симферопольского района в I полугодии

2023/2024 учебного года», приказа по школе от 01.09.2023 № 377-О «Об  организации питания

в МБОУ «Винницкая школа» в I полугодии 2023/2024 учебного года», в соответствии с

СанПиН 2.3/4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», постановлением Главного государственно санитарного

врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (CОVID-19)», постановление Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», с целью укрепления здоровья детей, создания условий для представления

качественного, сбалансированного питания учащимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в школе индивидуальный питьевой режим с использованием пластиковых

бутылок с питьевой водой                                                                                         /с 01.09.2023/

2. Классным руководителям 1-11 классов провести беседы с учащимися о правилах питьевого

режима в школе                                                                                                       /сентябрь 2023/

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор:                                                                                   Я.Д. Васильченко

С приказом по школе от 01.09.2023 № 379-О

ознакомлены:

_____________ Г.А. Марченко
подпись

______________
дата

_____________ В.А. Кручинкина
подпись

______________
дата

_____________ Г.Х. Джелялова
подпись

______________
дата

_____________ А.В. Курта
подпись

______________
дата

_____________ И.М. Олейник
подпись

______________
дата

_____________ С. И Краснобородько
подпись

______________
дата

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

С приказом по школе от 01.09.2023 № 379-О

ознакомлены:

_____________ Т.М. Прохоренко
подпись

______________
дата

_____________ Л.Н. Егорченко
подпись

______________
дата

_____________ С.А. Уткин
подпись

______________
дата

_____________ Л.А. Сеитджелилова
подпись

______________
дата

_____________ О.А. Каретникова
подпись

______________
дата

_____________ С.В. Горблянская
подпись

______________
дата

_____________ Л.И. Велиева
подпись

______________
дата

_____________ Т.А. Бойцова
подпись

______________
дата

_____________  Н.В. Орехова
подпись

______________
дата